
 

令和４年１月２９日 

関係者各位 

特別養護老人ホーム シャローム横浜 

施設長  高原 信夫 

 

 

特別養護老人ホーム シャローム横浜における 

新型コロナウイルス感染症の発症について（第一報） 

 

 

平素より当施設をご支援いただき、心より感謝申し上げます。 

 

この度は、当法人が運営する特別養護老人ホーム シャローム横浜にて、1

月 28 日に特別介護棟 3階と一般虚弱棟 4階の職員 1名ずつ、計 2名の新型コ

ロナウイルス陽性者が発生しました。 

 

現時点ではご利用者・職員の体調不良者は出ておりませんが、体調不良者が

出た場合は、保健所の指導の下、適切に対処してまいります。関係者の方々に多

大なご心配やご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

ご利用者の健康管理に留意し施設運営を継続いたしますので、何卒宜しくお

願い致します。 

 

                        

 

【問い合わせ窓口】 

 シャローム横浜  

電話番号 045-922-7333（代） 

対応時間：8時 45 分～17 時 45 分 


